
SINCRO PER TUTTI - ESORDIENTI A Esordienti A

2 giugno 2022, Piscina Mompiano, Brescia

CLASSIFICA - Duo - Programma Libero - Eliminatorie

 ESECUZIONE (30,0%)
  

 IMPRESSIONE ARTISTICA (40,0%)
  

 DIFFICOLTÀ (30,0%)
  

POS. INGRESSONOME PENALITÀ TOTALE

1 6 Qswim ssd a rl 56,400
EXEC 15,900
AIMPR 23,200
DIFF 17,300

Bignamini Elisa '10
Infantino Camilla '10

2 4 Aerosport ssd - Vimercate 56,167 0,233
EXEC 16,800
AIMPR 22,667
DIFF 16,700

Bria Rebecca '10
Colombo Ester Maria '10
Vallo Sofia (R) '10

3 15 CUS GEAS Milano asd 55,167 1,233
EXEC 16,000
AIMPR 22,667
DIFF 16,500

Cominelli Rachele '10
Crapanzano Elisa '10

4 8 Activa Nuoto asd - Piacenza 55,100 1,300
EXEC 16,000
AIMPR 22,800
DIFF 16,300

Mora Sofia '10
Savi Camilla '10
Bonzanini Arianna (R) '10

5 2 In Sport Rane Rosse 53,600 2,800
EXEC 15,900
AIMPR 22,000
DIFF 15,700

Vallotti Giulia '10
Panigatti Lucia '10

6 13 Qswim ssd a rl 53,133 3,267
EXEC 15,400
AIMPR 21,733
DIFF 16,000

Di Scioscio Guenda '10
Fabiani Viola '11

7 11 In Sport Rane Rosse 52,467 3,933
EXEC 14,900
AIMPR 21,867
DIFF 15,700

Gallo Alessandra '11
Colombo Giulia '11

7 7 Aerosport ssd - Vimercate 52,467 3,933
EXEC 16,100
AIMPR 20,667
DIFF 15,700

Biella Martina '11
Siciliano Aurora Maria '11
Rigozzi Margherita (R) '10

9 1 Bergamo Nuoto 51,567 4,833
EXEC 15,100
AIMPR 21,467
DIFF 15,000

Bonati Alice '11
Cavagna Caterina '11

10 3 Spazio Sport One 50,667 5,733
EXEC 15,500
AIMPR 21,067
DIFF 14,100

Gatti Linda '10
Maffeis Anna '11
Natali Ludovica (R) '10

11 5 Sporting Lodi ssd 48,867 7,533
EXEC 14,600
AIMPR 20,267
DIFF 14,000

Forgione Aurora Giovanna '11
Fogu Laura '11

12 12 CUS GEAS Milano asd 48,700 7,700
EXEC 14,800
AIMPR 19,600
DIFF 14,300

Papalia Giulia Andrea '10
Alberti Giulia '11
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POS. INGRESSONOME PENALITÀ TOTALE

13 10 Esc ssd - Brescia 48,200 8,200
EXEC 15,100
AIMPR 19,600
DIFF 13,500

Facchetti Benedetta '10
Cremonesi Vittoria '10

14 14 Spazio Sport One 47,500 8,900
EXEC 14,400
AIMPR 19,200
DIFF 13,900

Vecchio Martina '11
Riva Giorgia '11
Gamba Giorgia (R) '10

15 9 Nuoto Club Milano asd 46,900 9,500
EXEC 14,200
AIMPR 18,800
DIFF 13,900

Di Nolfi Gaia '10
Crispino Sofia '10
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SINCRO PER TUTTI - ESORDIENTI A Esordienti A

2 giugno 2022, Piscina Mompiano, Brescia

CLASSIFICA - Squadra - Programma Libero - Eliminatorie

 ESECUZIONE (30,0%)
  

 IMPRESSIONE ARTISTICA (40,0%)
  

 DIFFICOLTÀ (30,0%)
  

POS. INGRESSONOME NOME PENALITÀ TOTALE

1 8 Aerosport ssd - Vimercate 52,467
EXEC 15,500
AIMPR 21,067
DIFF 15,900

Bria Rebecca '10 Colombo Ester Maria '10
Halmaci Maria '11 Rigozzi Margherita '10
Vallo Sofia '10 Resnati Emma '12
Biella Martina '11 Gulino Melissa '11
Siciliano Aurora Maria (R) '11

2 1 Sogisport ssd - Nibionno 50,467 2,000
EXEC 15,300
AIMPR 19,867
DIFF 15,300

Broggi Gaia '10 Zorloni Diana '11
Ceppi Margherita '12 Rubino Sofia Mimi' '10
Fracassa Alice '10 Colombo Anna '10
Buono Gaia '10 Marta Elisabetta '10
Di Gregorio Maddalena (R) '11

3 6 Qswim ssd a rl 50,200 2,2672,0
EXEC 15,100
AIMPR 20,800
DIFF 16,300

Di Scioscio Guenda '10 Bignamini Elisa '10
Fabiani Viola '11 Infantino Camilla '10

4 3 Activa Nuoto asd - Piacenza 49,333 3,134
EXEC 14,300
AIMPR 21,333
DIFF 13,700

Perotti Nina '10 Mazzanti Irene '10
Cammi Paola '11 Mora Sofia '10
Fagioli Horvath Anna '10 Bonzanini Arianna '10
Savi Camilla '10 Marelli Ida '11

5 5 In Sport Rane Rosse 48,933 3,534
EXEC 14,800
AIMPR 19,333
DIFF 14,800

Vallotti Giulia '10 Gallo Alessandra '11
Panigatti Lucia '10 Di Leo Viola '10
Caflisch Marta '10 Colombo Giulia '11
Locatelli Ludovica '10 Mauri Aurora '10

6 7 Spazio Sport One 48,833 3,634
EXEC 14,400
AIMPR 20,133
DIFF 14,300

Gatti Linda '10 Scotti Sofia Beatrice '11
Vecchio Martina '11 Riva Giorgia '11
Maffeis Anna '11 Gamba Giorgia '10
Longaretti Livia Maria '10 Natali Ludovica '10
Di Tullo Maia (R) '11 Orlandi Gaia (R) '11
Rota Martina (R) '11 Allodi Erica (R) '11

7 4 Bergamo Nuoto 48,600 3,8670,5
EXEC 14,700
AIMPR 19,600
DIFF 14,800

Scotti Sara '10 Cornali Gaia '10
Bonati Alice '11 Cavagna Caterina '11
Belotti Beatrice '10 Morosini Maya '10
Vigano' Layla '10

8 2 Esc ssd - Brescia 46,900 5,567
EXEC 13,900
AIMPR 18,800
DIFF 14,200

Cremonesi Vittoria '10 Ceriani Giulia '10
Feola Linda '10 Gamalero Maddalena '10
Tempini Desiree '10 Ramera Vittoria '11
Facchetti Benedetta '10 Casali Camilla '11
Bettini Benedetta (R) '10 Franceschini Giorgia (R) '10
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SINCRO PER TUTTI - ESORDIENTI A Esordienti A

2 giugno 2022, Piscina Mompiano, Brescia

CLASSIFICA - Libero Combinato - Eliminatorie

 ESECUZIONE (30,0%)
  

 IMPRESSIONE ARTISTICA (40,0%)
  

 DIFFICOLTÀ (30,0%)
  

POS. INGRESSONOME PENALITÀ TOTALE

1 1 In Sport Rane Rosse 46,833
EXEC 14,300
AIMPR 18,933
DIFF 13,600

Di Leo Viola '10 Caflisch Marta '10
Cristofaletti Rebecca '11 Locatelli Ludovica '10
Giaccone Vittoria '11 Manganaro Noemi '11
Locatelli Emma '11 Dell'apa Sofia '11
Mauri Aurora '10 Rotondo' Ludovica '11
Ripamonti Greta (R) '12
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